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COMITATO REGIONALE LIGURE

Campionato Regionale di Categoria in vasca lunga
Championnat régional - V. 50m

Risultati
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POS COGNOME E NOME
23/07/2023

TORQUATI Tommaso
STRASIA Mattia
MAKAROV Aleksandr
CAMPI Edoardo
ARMANINO Andrea
LAMBERTI Leonardo
VERNALEONE Daniele
LUCIARDI Lorenzo
PARODI Matteo

10 SILVI Lorenzo

11 FARNE' Filippo

12 REGIS Simone

13 MARAVIGLI Leonardo
14 MINNAI Federico Francesc
15 OBERTI Matteo
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NON CLASSIFICATI

PONTANARI Joel

ANNO NAZ SOCIETA'

2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006

2006

50 m Farfalla - Junior Maschi
50 m Papillon - Messieurs 05-06

ITA Andrea Doria

ITA Superba Nuoto ssd

ITA Andrea Doria

ITA Rari Nantes Imperia 57

ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Superba Nuoto ssd

ITA Rari Nantes Imperia 57

ITA Superba Nuoto ssd

ITA Aragno Rivarolesi

ITA Doria Nuoto 2000 Loano
ITA Sportiva Sturla asd

ITA Sportiva Sturla asd

ITA Sanremo Like Swim asd
ITA Superba Nuoto ssd

ITA Genova Nuoto My Sport ssd

ITA Doria Nuoto 2000 Loano

Superamento linea dei 15 metri (27.88)
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ARRIVO Record

25.72
26.22
26.97
27.01
27.06
27.23
27.56
27.99
28.41
28.44
28.54
28.80
28.85
28.91
29.14
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